
 

 

 

Pasqyra e të ardhurave gjithë përfshirëse për tremujorin që përfundon me datë: 

31.12.2018  

          ('000 Euro) 

 

 

 

 

 

 

Përshkrimi

Kuartali 

paraprak 

30.09.2018

Kuartali 

vijues 

31.12.2018

Të hyrat nga interesi            10,001            13,605 

Shpenzimet e interesit            (1,620)            (2,214)
Neto të hyrat nga interesi           8,381         11,391 

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet              1,704              2,325 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve                (548)                (759)
Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet           1,156           1,566 

Neto të hyrat nga tregtimi me valuta të huaja                       7                    10 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare                  912              1,520 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative            (5,505)            (7,476)

Gjithsej të hyrat           4,951           7,011 

Provizionet për humbjet nga kreditë dhe mjetet tjera                (724)                (884)

Fitimi/(humbja) para tatimit              4,227              6,126 

Shpenzimet e tatimit në fitim                (484)                (674)

Fitimi/(humbja) neto              3,743              5,453 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse                       2                       2 
Gjithsejt te ardhurat gjitheperfshirese per vitin           3,745           5,455 


